

## MUNICIPIO DE ALLENDE TRÁMITES Y SERVICIOS



DESAGÜE DE FOSAS	
DESCRIPCIÓN GENERAL	DESAGÜE DE FOSAS
DEPENDENCIA	DIRECCIÓN DE SERVICIOS PRIMARIOS
DEPARTAMENTO RESPONSABLE	DIRECCIÓN DE SERVICIOS PRIMARIOS
FUNCIONARIO RESPONSABLE	C. DIANA MARGARITA CAVAZOS LOZANO
UBICACIÓN	5 DE FEBRERO ENTRE ZUAZUA Y ERNESTO B. MARROQUIN
TELÉFONOS	826 110 31 87
CORREO ELECTRÓNICO	serviciosprimarios@allende.gob.mx
HORARIOS DE ATENCIÓN	LUNES A VIERNES DE 8:00 A.M. A 2:30 P.M.
PLAZO O TIEMPO DE RESPUESTA	DE 2 O 3 DÍAS
EFECTOS DE LA NO RESOLUCIÓN	NO APLICA
REQUISITOS	RECIBO DE APORTACIÓN EN TESORERÍA DEL MUNICIPIO
FORMA DE REALIZAR EL TRÁMITE	PERSONALMENTE
FORMATO PREESTABLECIDO	NO APLICA
COSTO Y MEDIO DE PAGO	\$600.00 POR PIPA
FORMA DE DETERMINAR EL COSTO	NO APLICA
CRITERIOS DE RESOLUCIÓN DEL TRÁMITE	NO APLICA
VIGENCIA DEL TRÁMITE	NO APLICA
FUNDAMENTO JURÍDICO	REGLAMENTO INTERIOR DEL MUNICIPIO